
 
 

 

 

 

DVD 

KRAKONOŠ A LYŽNÍCI 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1503001 

EAN    8596086000321 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  11.3.2016 

 

Hrdiny půvabného dětského filmu z romanticky zasněžených Krkonoš jsou sourozenci Jenda a Matěj 
Pelčovi. Z každodenní rutiny je vytrhne proslulý pašerák, který uniká financům na nejnovějším 
vynálezu pocházejícím z Norska: na lyžích. Muž, který pro obyvatele krkonošské vísky ztělesňuje 
vzpouru proti nespravedlivé c. a k. vrchnosti, nakazí svou vášní pro lyžování nejen kluky, ale i jejich 
učitele. Honba na pašeráka však ještě zdaleka není u konce…  

 

Žánr Český rodinný film 

Země původu ČR 

Rok  1980 

Režie Věra Plívová-Šimková 

Hrají Milan Padalík, Jan Kreidl, Viktor Král, Vanda Krňanská, Ondřej Havelka, Karel 
Heřmánek, Karel Augusta, Jiří Zahajský, Vít Olmer, Miroslav Vladyka… 

Obraz 16:9   (1,67:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 72 min. 

 


